ut ex regia Francorum familia, ex qua genus tra-

xerat, virum sibi matrimonio jungeret. At illa

Jacobum Balearicaj stirpis principeni inopem et

profugum despondit, atque ha3c conventa ' cum
ipso iniit.

il. « In nomine Domini noslri Jesu Christi.

Amen. Anno Nativitatis ejusdem millesimo tre-

centesimo sexagesimo secundo, Indictione quinta-

decima, die Mercurii, quarladecima mensis De-

cembris, Pontificatus sanclissimi in Christo patris

domini nostri domini Urbani, divina providenlia

papa; V anno i. Universis prxsens instrumentum

publicum inspecluris, pateat evidenter, quod du-

dum de contrahendo matrimonio inter serenissi-

»U['b. toin.l, Ep.sccr. p. 8 et 9. — = Pag. l), 12, 13, li. —
» Pag. 20. — » Mallh. Vill. 1. .\i. c. 31, 32.-5 Ms. i,ii,i. Vut. si-.

1111111. 3765.— '• Mallli. Vill. 1. \i. C.32. — Tuin. 1. Kp. su.i. ji.

17 cl tS. — « V.i[ :ipiid Tib. aii. 1. Kp. divL-rs. lurui. I.

mos principem Jacobum, Dei gratia regem Majo-

ricarum, comilem Rossilionis et Cerilania;, ac

Montispes&ulani dominum, et dominam Joannam,

eademgratiareginamJerusaIemetSiciIite,ducatus

Apulia; et principatus Capua?, Provincia; et Fol-

canjuerii ac Pedimontis comitissam, cerlis tracta-

tibus habitis hinc inde, tandem Jivina favente

clen:entia de hujusmoJi inter eos matrimonio
contrahendo pcr ipsos concorJato his pactis et

conditionibus inler eosdem conventis et initis,

qua3 talia sunt

:

a Primo quod sufflciat domiuo regi Majorica-

rum intitulare se titulo regni sui Mojoricarum,

et non lilulo regni Siciliae ; nec debeat nec possit

petere coronationem nec inunctionem, ac ligium

homagium a eomitibus, baronibus et regnicolis

aliis, cujuscuniquc conditionis, stalus et gradus

sinf, tanquam rex Siciiitc vir dictu; reginai, sed

selum habeat sacramenlum assecurationis : nec

de administratione Jicli regni ac comitatuum Pro-

vincitc et Folcarquerii se quomoJoIibet iutromit-

tet, sed penes ipsam Jominam in solidum Jebeat

remanere.

a Secundo quod non Iractet, nec debeat lia-

bere seu tenere, vel haberi seu teneri facere per

sc vel concurrentes cum volunlale sua, cujuscum-
que natlonis, fortalitia ubicumque per regnuiii :

nec pra3texlu aliquorum sumptuum, quos subire

ipsum forsan prcetenderet, vel contingeret in de-

fensione regni vel recuperationis insula; Sicilia;

seu alio moJo quocumque, competat seu compe-
tere possit tenuta i[isorum fortalitiorum vel ter-

rarum et locorum regni : sed semper remaneant

in dispositione domina?, et ad suam provisionem